Πρόσθεσις, ἡ, Appositio, Admotio, Applicatio: ut Aristot. Rhet. 3. πρόσθεσιν vocat τὴν τῆς σικυῖας προσβολὴν, cum cucurbita cuti applicatur, s. admovetur: quam κόλλησιν aliquis dicere queat, ex his ænigmatibus verbis, " Ἄνδρ' εἶδον πυρὶ χαλκὸν ἐπ' ἀνέρι κολλήσαντα, Cum vidisset balneatorem cuidam æneam cucurbitulam apponentem s. applicantem. Item Additio, Adjectio. Philo de Mundo, Δνάς μὲν οὖν προσθέσει μονάδος εἰς τρία φθίρεται, Adjectione s. Accessione unitatis, Plut. Lycurgo, Ἀφαίρεσις καὶ προσθέσει, Aristot. Eth. 7, 4. Ἀκρατῆς οὐ κατὰ πρόσθεσιν, ἀλλ' ἀπλῶς: ut paulo ante dixerat, Ἀπλῶς μὲν οὐ λέγομεν ἀκρατεῖς, προστιθέμεντες δὲ τὸ, χρημάτων ἀκρατεῖς, καὶ κέρδους καὶ τιμῆς καὶ θυμοῦ. Dicuntur igitur ἀκρατεῖς, qui sibi vel a vino, vel ab ira, vel a libidine venerea temperare non possunt; sed κατὰ πρόσθεσιν, i. e. adjecto sc. nomine ejus rei a qua sibi temperare nequeunt. Item πρόσθεσις, Grammaticæ figuræ nomen est, quam Tryphon dixit esse προσθήκη στοιχείου κατ' ἀρχὴν τῆς συλλαβῆς, cum vocabulo alicui ab initio adjectic syllaba una: ut fit in ἄσταχος et ἄσταφίς. Cui opp. itidem ἀφαίρεσις. At πρόσθεσις κομῶν est potius Appositio comarum, quam Adjectio: cum sc. ascititiæ apponuntur κόμαι: ut in Περίθετος etiam admonui. Philostr. Ep. 39. Ὀφθαλμῶν ὑπογραφαὶ καὶ κομῶν προσθέσεις. [Gl. Ad ditamentum, Incrementum. " Ad Thom. M. 127. ad Charit. 287. Greg. Cor. 213. Πρ. capillorum, Boiss. Philostr. 580." Schæf. Mss. Polyæn. 2, 3, 8. τοῦ θεοῦ: cf. Προσθήκη. Grammatica figura, ad Greg. Cor. 451. 457. 675. Quo compendio scribatur, 161. 844. Conf. c. προσθήκη, Dionys. H. de C. VV. 87. 104.] " Πρόσθη, Hesychio πρόσθεσις: sed " haud scio an sine mendo." [" Πρόσθη, per apocopen pro * πρόσθησις, s. πρόσθεσις, positum; ut olim monui ad v. Ἀνη. Sic * Ἀσκη pro Ἀσκησις: Κάκη, pro κάκωσις: Ἀνη, pro ἄνυσις: ap. Arcad. Gramm. Similiter Μάθη, et Πόθη, ap. Suid.: item Ἀνη, Σύλη, * Ὀσφρη, Αὐξη, etc. amputata syllaba

sis, etc. dicentes pro ἀγάπη, τρυφή, etc. Atque ita h. l. Πρόσθη retinendum esse, recte etiam monuit Abresch. ad Æsch. 338." Alberti. " Ad Thom. M. 127. Pauw. Æsch. 985." Schæf. Mss.]

[" Προσθετέον, Palæph. p. lxxix. Fischer." Schæf. Mss. Plato Conv. 206. Diod. S. 1, 53. Strabo 14. p. 995. Assuefacere s. Docere oportet, Xen. 'Ap. 2, 1, 2. Το δύνασθαι διψῶντα ἀνέχεσθαι—τῷ αὐτῷ προσθετέον.]

Πρόσθετος, ὁ, ἡ, Appositus, Appositivus, Qui apponi solet: κόμαι, Apposititiæ comæ, quas mulierculæ sibi solent affingere ut pulciores videantur: περιθῆτους κόμας easd. vocant, et φενάκας et πηνίκας, nec non προκόμια, ut in Περίθετος annotavi. Xen. K. Π. 1, (3, 2.) p. 5. Ὅρων δὴ αὐτὸν κεκοσμημένον καὶ ὀφθαλμῶν ὑπογραφή καὶ χρώματος ἐντρίφει, καὶ κόμας πρόσθετος. Et ap. Medicos πρόσθετον φάρμακον, s. πρόσθετον simpliciter, Medicamentum quod apponitur, admovetur, naturalibus sc. mulierum, quale Pessus est. Diosc. 2, 132. de lupinis, Καραίνων καὶ ἐμβρύων ἐπισπαστικὸν μετὰ σμύρνης καὶ μέλιτος ἐν προσθέτω, Cum myrrha et melle menstrua et partus extrahit appositu; seu, ut Ruell. vertit, Menses et partus extrahit cum myrrha et melle subditum invellere. Sic 3, 9. Alibi vero πρόσθεμα appellat, ut paulo ante docui. Πρόσθετος dicitur etiam Addictus creditori, Plut. Lucullo, (20.) Αὐτοῖς τε τέλος μὲν ἦν προσθετοῖς γενομένοις δουλεῖν, Addictos servire, h. e. ἀγωγίμους, Bud. 513. Invenitur scriptum ETΙΑΜ πρόσθετος, ὁ, et fem. gen. προσθετή: ut ap. Lucian. de Salt. Προσθετὴν καὶ ἐπιτεχνήτην ταχυτήτα: [cf. T. 2. p. 88. Πρόσθετος, Gl. Accessivus: Πρόσθετα Pessi. " Πρόσθετος, Musgr. Andr. 1016. Dionys. H. 2, 1174. De coma fictitia, Toup. Opusc. 1, 343. (539.) Jacobs. Anth. 11, 388. Aristoph. Fr. 250. ad Lucian. 2, 210. Schneid. ad Xen. K. Π. p. 18. Πρόσθετος, Προσθετός, Fischer. ad Palæph. 65." Schæf. Mss. * Ἀπρόσθετος, unde * Ἀπροσθετέω, Nil pono, Hæreo, Dubito, Nil definitio, Diog. L. 588=370. * Ἐνπρόσθετος, Hippocr. 383. * Προσθετέω, 565. Παύσασθαι τοῦ προσθετεῖν, i. e. πρόσθετα, προσθέματα, Pessaria facere. * " Προσθετήσις, Schn. ad Epict. 111." Schæf. Mss. " Diog. L. 10, 94." Corai. Mss. * Προσθετικός, Procl. Paraphr. Ptol. 3, 5. p. 166.]